檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃美蓮

電話：2157691#232

傳真：2155394

電子信箱：cue0701@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年8月28日

發文字號：南市教體處動字第1040858724號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0858724F4B_ATTCH2.tif、0858724F4B_ATTCH4.pdf)

主旨：有關臺南市體育總會射箭委員會辦理「104年度射箭C級裁

判講習會」修正活動承辦人乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據社團法人臺南市體育總會104年8月26日南市體總二字

第1040010934號函辦理及本局前揭104年8月18日南市教體

處動字第1040794085號函諒達。

二、旨揭活動承辦人修正為廖永智老師，連絡電話0921178946

。

三、講習時間：104年10月2日(星期五)至4日(星期日)，共三

天。

四、講習地點：長榮大學體育館。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民

小學

副本：社團法人臺南市體育總會、臺南市體育總會射箭委員會、臺南市體育處（活動組

） 2015-08-28
15:43:53